УТВЕРЖДЕНО
                                                                   Постановлением Администрации

                                                                   муниципального образования

                                                                   «город Десногорск» Смоленской области

                                                                    от «__25__»     04_  2014 года  № 525___
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Административный  регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»  муниципального бюджетного учреждения «Десногорская центральная библиотека» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

График работы

МБУ «Десногорская библиотека»

Режим работы учреждения для пользователей:

- с 10.00 часов до 18.00 – без перерыва,

- воскресенье с 10.00 часов до 17.00 часов

- выходной день  -  суббота.

- с 01.06.  по 01.09.  -  с 10.00 часов до 18.00 часов без перерыва,

- выходные дни   -  суббота, воскресенье.

Последний день каждого месяца   - санитарный день.

Индивидуальный график работы библиотеки  ( в праздничные дни)возможен на основании приказа директора МБУ «Десногорская библиотека». Информация доводится до пользователей через СМИ, официальный сайт учреждения  .

 [image: image1.png]

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № ________

О внесении изменений в Административный

 регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Библиотечное обслуживание населения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010  г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

           Внести изменения в приложение № 2 «График работы МБУ «Десногорская библиотека» Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения», утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.07.2013 г. № 652  , согласно приложению.

Глава Администрации                                                                              М.А.Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.